

Sygn. akt: VI C 2278/21



**WYROK
W IMIENIU RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ**

Dnia 02 czerwca 2023 roku

Sąd Rejonowy dla Warszawy - Śródmieścia w Warszawie VI Wydział
Cywilny w składzie:

Przewodniczący: Sędzia Joanna Jezierska

Protokolant: Maciej Wiesiołek

po rozpoznaniu w dniu 17 maja 2023 roku na rozprawie

sprawy z powództwa [REDACTED]

[REDACTED]
przeciwko Skarbowi Państwa-Wojewodzie Mazowieckiemu oraz Urzędowi
Komisji Nadzoru Finansowego

o zapłatę

I. oddała powództwo [REDACTED] w całości,

II. zasądza od powódki [REDACTED] na rzecz pozwanego Skarbu
Państwa-Wojewody Mazowieckiego kwotę 3.600 (trzy tysiące sześćset)
złotych wraz z odsetkami ustawowymi za opóźnienie liczonymi od dnia
uprawomocnienia się wyroku do dnia zapłaty tytułem zwrotu kosztów
procesu,

III. zasądza od powódki [REDACTED] na rzecz pozwanego Urzędu
Komisji Nadzoru Finansowego kwotę 3.617 (trzy tysiące sześćset
siedemnaście) złotych wraz z odsetkami ustawowymi za opóźnienie
liczonymi od dnia uprawomocnienia się wyroku do dnia zapłaty tytułem
zwrotu kosztów procesu,

IV. oddała powództwo [REDAKTOWANE] w całości,

V. zasądza od powoda [REDAKTOWANE] na rzecz pozwanego Skarbu Państwa-Wojewody Mazowieckiego kwotę 3.600 (trzy tysiące sześćset) złotych wraz z odsetkami ustawowymi za opóźnienie liczonymi od dnia uprawomocnienia się wyroku do dnia zapłaty tytułem zwrotu kosztów procesu

VI. zasądza od powoda [REDAKTOWANE] na rzecz pozwanego Urzędu Komisji Nadzoru Finansowego kwotę 3.600 (trzy tysiące sześćset) złotych wraz z odsetkami ustawowymi za opóźnienie liczonymi od dnia uprawomocnienia się wyroku do dnia zapłaty tytułem zwrotu kosztów procesu,

VII. oddała powództwo [REDAKTOWANE] w całości,

VIII. zasądza od powoda [REDAKTOWANE] na rzecz pozwanego Skarbu Państwa-Wojewody Mazowieckiego 3.600 (trzy tysiące sześćset) złotych wraz z odsetkami ustawowymi za opóźnienie liczonymi od dnia uprawomocnienia się wyroku do dnia zapłaty tytułem zwrotu kosztów procesu,

IX. zasądza od powoda [REDAKTOWANE] na rzecz pozwanego Urzędu Komisji Nadzoru Finansowego kwotę 3.600 (trzy tysiące sześćset) złotych wraz z odsetkami ustawowymi za opóźnienie liczonymi od dnia uprawomocnienia się wyroku do dnia zapłaty tytułem zwrotu kosztów procesu.